ГБУ "Курганская детская поликлиника"

	
	Главный врач
	Заместитель главного врача по медицинской части
	Заместитель главного врача по организационно-методической работе
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе
	Заместитель главного врача по профилактической работе

	Ф.И.О.
	Голуб Елена Петровна
	Нагибина Наталья Петровна
	Федерягина Любовь Васильевна
	Середкина Ольга Владимировна
	Замиралова Светлана Николаевна

	Номер стационарного телефона
	45-37-75
	46-38-48
	43-12-11
	46-38-48
	43-12-11

	Номер мобильного 
(служебного)
телефона

	8 929 226 02 41
	8 929 226 02 42
	8 929 226 06 45
	8 929 226 02 63
	8 929 226 0019

	График работы
(дни недели)
	Среда
	Понедельник
	Вторник
	Четверг
	Пятница

	Часы для обращений граждан
	 8.00 - 10.00
	13.00 - 15.00
	10.00 - 12.00
	10.00 - 12.00
	13.00 - 14.00




